АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от  21.11.2023   №   498

              с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

 Административный регламент

 предоставления муниципальной

 услуги «Присвоение, адреса объекту

 адресации изменение и аннулирование

 такого адреса»», утвержденный

 постановлением Администрации

 муниципального образования –

 Ершичский район Смоленской области

 № 311 от 17.07.2023

       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1.     Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, адреса объекту адресации изменение и аннулирование

такого адреса»» утвержденный  постановлением Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

 № 311 от 17.07.2023 года,  изменение изложив пункт 2.6 в следующей

редакции « Срок отведенный уполномоченному органу для принятия решения

о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса,

решения об отказе в присвоении в присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, а также внесенния соответствующих сведений об

адресе объекта адресации в государственный адресный реестр не должен

превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении

Услуги».

2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.

Глава муниципального образования-

       Ершичский район  Смоленской области                                             В. Е. Абраменков

  отпр. 1 экз.- в дело                                           Разослать: отделу по строительству,

  Исп.   А.И. Моисеев                                         архитектуре и ЖКХ – 2шт.;

  Тел. 2-14-44                                                      управляющему делами.

   «____»_________    ___________

Визы:       М. М. Бугаев                     _____________  «____» ______________________

                 М.М. Пахоменков _____________   «____» _____________________